РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.09.2017                                                                                             № 347

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
«Нагорное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области от 17.09.2010 №43 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов органами местного самоуправления муниципальных образований
Владимирской области», с учетом необходимости обеспечения устойчивого
развития территории и достижения нормативов минимальной
обеспеченности населения площадью торговых объектов, Уставом
муниципального  образования «Нагорное сельское поселение»,

пос т ановляю :

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Нагорное сельское
поселение», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Москаленко С.П.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Вестник Нагорного поселения» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нагорного сельского поселения.

Глава администрации                                                                  О.И. Копылова

 2
Приложение

  к постановлению администрации
Нагорного сельского поселения

от 29.09.2017 № 347

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАГОРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

N
п/п

Адрес местоположения и
тип нестационарного
торгового объекта

Площадь
нестационарного
торгового объекта

(кв. м)

Наименование субъекта
предпринимательской

деятельности,
принадлежность к
субъектам малого и

среднего
предпринимательства

(МП, СрП)

Специализация
нестационарного
торгового объекта

(основной ассортимент)

Установленный
срок размещения
нестационарного
торгового объекта

Иная
дополнительная
информация

Общая Торговая

1 2 3 4 5 6 7 8

Нестационарные торговые объекты (планируемые)

1.  Владимирская область,
Петушинский район,
пос. Сосновый Бор, ул.
Центральная, д.8
(площадка у дома)

45 42 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

2.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Головино
(площадка у СДК)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

 3

1 2 3 4 5 6 7 8

3.  Владимирская область,
Петушинский район,
пос. Санинского ДОКа, ул.
Железнодорожная, д.3а
(площадка слева от
магазина)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

4.  Владимирская область,
Петушинский район,
пос.  Покровского
торфоучастка, д. 64 (около
магазина «Татьяна»)

50 45 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

5.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Глубоково, ул.
Центральная, д.53
(площадка у дома)

50 45 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

6.  Владимирская область,
Петушинский район,
с. Марково, ул. Советская,
(у магазина Покровского
ГОРПО)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

7.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер.Домашнево, ул.
Сиреневая, д. 25 (площадка
у дома)

50 40 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

8.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Репихово, ул.
Центральная, д. 22
(площадка у дома)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

 4

1 2 3 4 5 6 7 8

9.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Панфилово ул.
Майская, д. 4 (около дома)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

10.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Желудьево, ул. Речная,
д. 31 (напротив дома)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

11.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Большие Горки, ул.
Центральная, д. 89
(площадка у дома)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

12.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Малые Горки, ул.
Центральная (около
часовни)

30 30 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

13.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Овчинино (около
храма)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

14.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Барсково (при въезде в
деревню)

30 30 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

15.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Вороново (при въезде
в деревню)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

 5

1 2 3 4 5 6 7 8

16.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Воскресенье, ул.
Верхняя, д. 24
(площадка у дома)

60 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

17.  Владимирская область,
Петушинский район,
дер. Гнездино, (около
магазина ИП Соколов)

50 50 для субъектов МП и
СрП.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Срок размещения
не определен,
сезонная торговля

лоток (палатка),
тележка, сезонная
площадка

18.  Владимирская область,
Петушинский район,
пос. Машиностроитель, ул.
Парковая, д.31 (между
домом и автостоянкой)

20 20 для субъектов МП и
СрП.

Непродовольственные
товары, сувенирная
продукция

Срок размещения
не определен.

лоток (палатка),
сезонная площадка